

Årsredovisning

för

Reinius Ejvinsson Design AB

Org.nr. 559473-5242

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pelle Reinius, Styrelseledamot

2026-03-24

Styrelsen för Reinius Ejvinsson Design AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Reinius Ejvinsson Design AB (RE:D) bedriver konsultverksamhet inom industri- och produktdesign samt möbelformgivning.

Företagets mål är att erbjuda innovativa designlösningar som stärker kundernas konkurrenskraft och skapar värde för användare.

RE:D drivs av Pelle Reinius och Peter Ejvinsson, två industridesignexperter med över 25 års erfarenhet. Tidigare har de arbetat vid ledande designföretag som Veryday och McKinsey Design.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025	2024-02-26-2024-12-31
Nettoomsättning	9 868 133	3 830 084
Resultat efter finansiella poster	4 140 110	2 766 863
Soliditet (%)	72,26	78,00

Kommentar till flerårsöversikt

Räkenskapsåren omfattar perioder med olika längd. Jämförelsetalen är därför inte fullt jämförbara.

Efterfrågan på bolagets tjänster har ökat under räkenskapsåret. Detta har både lett till en ökad omsättning och ökade direkta kostnader.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	1 652 240	1 677 240
Balanseras i ny räkning	0	1 652 240	-1 652 240	0
Utdelning	0	-209 550	0	-209 550
Årets resultat	0	0	2 740 097	2 740 097
Belopp vid årets utgång	25 000	1 442 690	2 740 097	4 207 787

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 442 690
Årets resultat	2 740 097
Summa	4 182 787

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	3 000 000
Balanseras i ny räkning	1 182 787
Summa	4 182 787

Kommentar till dispositioner

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 3 000 000 kr, vilket motsvarar 12 000,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-02-26 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 868 133	3 830 084
Övriga rörelseintäkter		4 184	4 892
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 872 318	3 834 977
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 591 580	-42 115
Övriga externa kostnader		-932 105	-797 511
Personalkostnader	2	-2 117 435	-150 793
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-78 985	-65 821
Övriga rörelsekostnader		-15 383	-11 837
Summa rörelsekostnader		-5 735 489	-1 068 078
Rörelseresultat		4 136 829	2 766 899
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 013	31
Räntekostnader och liknande resultatposter		-732	-67
Summa finansiella poster		3 281	-36
Resultat efter finansiella poster		4 140 110	2 766 863
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-685 000	-685 000
Summa bokslutsdispositioner		-685 000	-685 000
Resultat före skatt		3 455 110	2 081 863
Skatter			
Skatt på årets resultat		-715 013	-429 623
Årets resultat		2 740 097	1 652 240

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	184 511	242 778
Summa immateriella anläggningstillgångar		184 511	242 778
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	65 606	86 324
Summa materiella anläggningstillgångar		65 606	86 324
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	200 000	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	200 000
Summa anläggningstillgångar		450 117	529 102
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 484 580	888 792
Övriga fordringar		1 022 695	35 545
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		166 730	139 386
Summa kortfristiga fordringar		2 674 005	1 063 723
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 204 601	1 254 826
Summa kassa och bank		4 204 601	1 254 826
Summa omsättningstillgångar		6 878 606	2 318 549
SUMMA TILLGÅNGAR		7 328 723	2 847 651

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 442 690	0
Årets resultat		2 740 097	1 652 240
Summa fritt eget kapital		4 182 787	1 652 240
Summa eget kapital		4 207 787	1 677 240
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 370 000	685 000
Summa obeskattade reserver		1 370 000	685 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		514 214	120 556
Skatteskulder		1 016 705	336 923
Övriga skulder		60 314	17 228
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		159 703	10 704
Summa kortfristiga skulder		1 750 936	485 411
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 328 723	2 847 651

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Hysesrätter och liknande rättigheter		
Hysesrätter och liknande rättigheter	20	5

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 – Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	291 334	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		291 334
Utgående anskaffningsvärden	291 334	291 334
Ingående avskrivningar	-48 556	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-58 267	-48 556
Utgående avskrivningar	-106 823	-48 556
Redovisat värde	184 511	242 778

Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	103 589	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		103 589
Utgående anskaffningsvärden	103 589	103 589
Ingående avskrivningar	-17 265	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-20 718	-17 265
Utgående avskrivningar	-37 983	-17 265
Redovisat värde	65 606	86 324

Not 5 – Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		200 000
Utgående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Redovisat värde	200 000	200 000

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-16.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm2026-03-23

Pelle Reinius

Styrelseledamot